
2. pololetí 
�kolního roku 2016/2017
cena 200,-



PONDĚLÍ 20.2. / ÚTERÝ 21.2.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
V hLaVĚ
USA, 2015, 94 min 
Režie: Pete Docter, Ronaldo Del Carmen
Dokáže dívka Riley překonat složitý proces dospívání, když se svými rodiči náhle musí přestěhovat 
do jiného města? A jak na takovou situaci zareagují její emoce jako je radost, strach, hněv či smutek? 
Ty všechny totiž žijí v řídícím centru uvnitř Rileyiny mysli, odkud jí pomáhají vypořádat se s nástra-
hami všedních dní. Podaří se jim překonat vzájemné neshody a pomoci Riley vyrovnat se s novým 
městem, domovem a školou? 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 27.2. / ÚTERÝ 28.2.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
MaLÝ PRiNc
Francie, 2015, 106 min
Režie: Mark Osborne
Malá holčička je pohlcena imaginativním světem, který ji představí excentrický soused letec. Ve svě-
tě, který mu před dávnou dobou představil Malý princ a kde vše je možné, začne pro malou holčičku 
kouzelná cesta uvnitř vlastní představivosti, na které znovu objeví své dětství a zjistí, že skutečně 
můžeme vidět jen srdcem.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 13.3. / ÚTERÝ 14.3. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
LichOžROuTi
Česko / Slovensko, 2016, 83 min 
Režie: Galina Miklínová
Lichožrouti jsou malí tvorové, kteří žijí s námi lidmi a mohou za to, že lidstvu z každého páru ponožek 
vždy zůstane jen jedna – lichá. Ponožkami se totiž živí! Dobrodružné osudy podivínského Profesora, 
malého Lichožrouta Hihlíka, dědy Lamora či strejdy Padreho spojuje především motiv rodiny, která 
představuje to nejcennější na světě.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 27.3. / ÚTERÝ 28.3.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ROsa & DaRa a jEjich VELké PRázDNiNOVé DObRODRužsTVÍ
Česko, 2015, 62 min 
Režie: Martin Duda
Můžete se těšit na velké prázdninové dobrodružství dvou holčiček, Rosy a Dary. Pásmo sestává 
z krátkých příběhů, z nichž se dozvíte odpovědi na spoustu zajímavých a zábavných otázek. Rosa 
a Dara tráví prázdniny ve starém domě plném vynálezů s babiččiným psem Lajkou, se kterým je velká 
legrace. Uvidíme tři animované filmy s dobrodružnou tématikou. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 3.4. / ÚTERÝ 4.4.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
kubO a kOuzELNÝ MEč
USA, 2016, 101 min
Režie: Travis Knight
Chlapci Kubovi pomáhá talent vyprávět příběhy uživit sebe a nemocnou matku. Jednoho dne si uvě-
domí, že se stal hrdinou vlastního dobrodružného příběhu. V doprovodu chytré a přímočaré Opice 
a bláznivého Brouka se vydává po stopách svého otce, legendárního samuraje. Jeho cílem je nale-
zení otcovy zbroje, která mu má pomoci obstát v boji se zlem, které má v úmyslu zničit vše, co mu 
kdy bylo drahé. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



PONDĚLÍ 10.4. / ÚTERÝ 11.4.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ODVážNá VaiaNa: LEgENDa O kONci sVĚTa
USA, 2016, 107 min
Režie: Ron Clements, John Musker
Strhující animovaný film o nebojácné dospívající dívce, která se vydává na nebezpečnou cestu, aby 
zachránila svůj lid. Cestou potkává kdysi mocného poloboha Vaiana, který jí pomůže stát se zkuše-
nou mořeplavkyní. Společně se plaví přes širý oceán a zažívají nebezpečná a úžasná dobrodružství, 
například setkání s obřími mořskými monstry, ze kterých leckdy uniknou jen o vlásek. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 24.4. / ÚTERÝ 25.4.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PásMO fiLMů jiřÍ TRNky
Československo, 72 min
Režie: Jiří Trnka
Čtyři krátké klasické filmy mistra československého loutkového filmu Jiřího Trnky. Dárek je groteska 
o strastech autora filmového námětu, Pérák a SS představuje satirický příběh z období 2. světové vál-
ky inspirovaný pražskou pověstí o záhadném hrdinovi. Slavný román Osudy dobrého vojáka Švejka 
Jaroslava Haška se stal předlohou pro dva krátké loutkové filmy Jiřího Trnky.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 15.5. / ÚTERÝ 16.5.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
zOOTROPOLis: MĚsTO zVÍřaT
USA, 2016, 109 min
Režie: Byron Howard, Rich Moore
Zootropolis je velkolepé velkoměsto, ve kterém žijí pospolu zvířata ze všech koutů světa, bez ohledu 
na to, jste-li obří slon nebo malá myška. Když však do města dorazí optimistická strážnice Judy Hop-
kavá, zjistí, že být prvním králíkem v policejním sboru velkých a drsných zvířat není žádná legrace. 
A protože chce všem dokázat, že na to má, skočí po první příležitosti řešit náročný a záhadný případ, 
i když to znamená vzít do party upovídaného a všemi mastmi mazaného lišáka Nicka Wilda. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 29.5. / ÚTERÝ 30.5.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
MaLÝ PáN
Česko / Slovensko, 2015, 83 min 
Režie: Radek Beran
Malý Pán si žije spokojeně ve svém domečku v Duté hoře. Jeho poklidný život skončí ve chvíli, kdy 
se mu zdá sen o tajemném domě, ve kterém najde, co mu schází. A tak začíná dlouhá cesta Malého 
Pána, která je místy zábavná, místy nebezpečná a strašidelná a hlavně zdánlivě nekonečná. Potká 
na ní spoustu přátel a pomocníků, ale také nepřátel, kteří mu v dosažení cíle chtějí za každou cenu 
zabránit. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PONDĚLÍ 29.5. / ÚTERÝ 30.5.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
kRáska a zVÍřE 
USA, 2017 
Režie: Bill Condon
Ohromující filmová oslava jednoho z nejpopulárnějších příběhů vůbec popisuje pozoruhodný pří-
běh krásné Belle, bystré a nezávislé mladé dívky, kterou ve svém zámku uvězní děsivé zvíře. Na-
vzdory strachu se spřátelí se zakletým zámeckým služebnictvem a uvědomí si, že se pod obludným 
zvířecím zevnějškem ukrývá vlídná duše skutečného prince.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



20. 2. / 21. 2.
V hLaVĚ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
27. 2. / 28. 2.
MaLÝ PRiNc

------------------------------------------------------------------------------------------------------
13. 3. / 14. 3.

LichOžROuTi
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

27. 3. / 28. 3. 
ROsa a DaRa a jEjich VELká DObRODRužsTVÍ

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
3. 4. / 4. 4. 

kubO a kOuzELNÝ MEč
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

10. 4. / 11. 4. 
ODVážNá VaiaNa: LEgENDa O kONci sVĚTa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
24. 4. / 25. 4. 

PásMO jiřÍhO TRNky
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

15. 5. / 16. 5. 
zOOTROPOLis

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
29. 5. / 30. 5. 
MaLÝ PáN

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
5. 6. / 6. 6. 

kRáska a zVÍřE
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

kino Metro 70
Školní 1, 796 01, Prostějov

kontakt: kinometro70@gmail.com


